DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 29 de janeiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO AOE JANEIRO/2026

A Direção da Escola Estadual abaixo identificada, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado para seleção de Agente de Organização Escolar (AOE), nos
termos do Edital publicado no site da Unidade Regional de Ensino de São Roque em
19/01/2026:

Unidade Escolar: EE HORÁCIO MANLEY LANE
Nº Nome RG
1 BRUNA RODRIGUES FLORENTINO 46364837-7
2 THAIS RODRIGUES FLORENTINO 46920378-X
3 DEIVID WILLIAM CLAUDINO ALVES 58174742-2
4 ISRAEL ELIAS AGUIAR PARLANDIM 55686724-5
5 RAFAELA FRANÇA DOS SANTOS 46967579-2
6 ELITA OLIVEIRA DE ALMEIDA 41579000-1
7 CELIA GUILARDI 17891579-8
8 DANIELA RODRIGUES DE BARROS 48513139-0
9 BEATRIZ DA COSTA LIMA FERREIRA 65979364-7
10 RAFAEL DE JESUS ALVES 56311453-8
Unidade Escolar: EE PROF. GERMANO NEGRINI
Nº Nome RG
1 RAFAEL DE JESUS ALVES 56311453-8
2 BRUNA RODRIGUES FLORENTINO 46364837-7
3 BEATRIZ DA COSTA LIMA FERREIRA 65979364-7
4 MARIA LAUDIANE CORDEIRO CINTRA 40128074-3
5 ISRAEL ELIAS AGUIAR PARLANDIM 55686724-5
6 ELIZABETH APARECIDA DE SOUZA 43272977-X
7 DANIELA RODRIGUES DE BARROS 48513139-0
8 ELITA OLIVEIRA DE ALMEIDA 41579000-1
9 VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA 59353353-7
10 PAULA CRISTINA SANTOS DE ARAÚJO 49081219-3
11 PRISCELENE SOARES REQUINO 45623669-7
12 JÉSSICA FRANÇA DOS SANTOS XAVIER 47253239-X
Unidade Escolar: EE LEONARDO SOARES RODRIGUES
Nº Nome RG
1 CAMILA SILVANI BOLZAN 32986790-8
2 REBECA AREIAS DOS SANTOS 38822570-1
3 LEDA CRISTINA DO NASCIMENTO BARBOSA 60893526-8
Unidade Escolar: EE BEL ELIAS ALVES DA COSTA

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.01.28.1.2.19.12.90.222.1596585
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Nº Nome RG
1 ISADORA MARIA FERREIRA DE ASSIS 55081569-7
2 CAMILA SILVANI BOLZAN 32986790-8
3 THAUANNY VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 62799708-9
4 SOPHIA RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA 64891606-6
Unidade Escolar: EE BAIRRO VERAVA
Nº Nome RG
1 ADRIANA VIDAL DE OLIVEIRA 47279761-X
2 EDNA CONCEIÇÃO DA SILVA DE OLIVEIRA 42985850-4
3 DINAILDE BARBOSA RIBEIRO 36548262-6

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.01.28.1.2.19.12.90.222.1596585
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2026-01-28T15:54:04-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo